
 Sanok, dnia 23.10.2023 r. 
WOK.2632.6.2023 
 
 
 
 

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego 
 
 
 
  Burmistrz Miasta Sanoka informuje, że w dniu 23.10.2023 r. w Urzędzie Miasta 

Sanoka, ul. Rynek 1 został przeprowadzony II przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż samochodu osobowego stanowiącego własność Gminy Miasta Sanoka 

marki Volkswagen Passat B6 2.0 TDI MR’05 o numerze rejestracyjnym RSA 99NE. 

 
Liczba podmiotów dopuszczonych do przetargu – 1. 

Liczba podmiotów niedopuszczonych do przetargu – 0 

Cena wywoławcza samochodu osobowego ustalona została na kwotę 3965,00 zł. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła: 4005,00 zł.  

 

Nabywcą nieruchomości został:  

 

• Pan Wojciech Paradiuk. 

 
   Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń od dnia 23.10.2023 r. do dnia  
30.10.2023 r. 

 
 

 

 

  Janusz Trześniowski 

Przewodniczący Komisji 
       Przetargowej 

 

 

 

 

 

                                                                                                 


